R E Q U E R I M E N T O Nº. 825
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, Eng.º VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de implantar uma linha de ônibus que realize o itinerário da região dos Jardins Itamaraty, Planalto, Cambuí, Panorama, Real Park, Continental e Eldorado, pois essa região não possui linha direta para o “Shopping Botucatu”, a fim de atender aos anseios da população local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de setembro de 2015.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

ELCC/rcs